



Warszawa, dnia 30.07.2012 r.

MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI
Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-II-3710-20/12

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzenie szkoleń i kursów dla 498 osób przebywających w 17 zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich rozmieszczonych na terenie całego kraju, w wieku od 15 do 21 lat”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-II-3710-20/12**.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

Czy kursy/szkolenia mogą być realizowane w soboty i niedziele? Jeżeli tak, to jakie warunki stawia w tym zakresie Zamawiający?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia i informuje, że nie stawia szczegółowych wymagań w tym zakresie, z zastrzeżeniem, że harmonogram zajęć szkoleniowych musi zostać zaakceptowany przez dyrektora placówki, w której ma się odbyć kurs/szkolenie. Harmonogram w każdej z grup kursowych winien zostać uzgodniony między Wykonawcą, a dyrekcją danej placówki tak, aby jego realizacji nie kolidowała z planowanymi zajęciami lekcyjnymi i pozalekcyjnymi w placówce.

Pytanie nr 2

W jakim dziennym wymiarze czasu (np. 8 godz. lekcyjnych / 1 dzień) powinny być realizowane kursy/szkolenia?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia i informuje, że nie jest możliwe precyzyjne określenie liczby godzin lekcyjnych, jakie mogłyby zostać w ciągu jednego dnia przeznaczone na realizację kursu zawodowego. Jest to zależne od harmonogramu zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych w danej placówce, rodzaju kursu, jak również możliwości poznawczych grupy kursowej. Liczba godzin lekcyjnych, jakie danego dnia zostaną przeznaczone na kurs winna zostać uzgodniona między Wykonawcą a dyrekcją placówek na etapie planowania szczegółowego programu kursu/szkolenia.



Pytanie nr 3

Czy wykładowcy/trenerzy, pracownicy ochrony i inne osoby zaangażowane w realizację kursów/szkoleń muszą mieć indywidualne (tymczasowe) przepustki upoważniające na wejście do ZP i/lub SdN?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia i informuje, że umożliwi pracownikom Wykonawcy wstęp do placówek, w których realizowane będą zajęcia, na czas trwania tych zajęć. W przypadku, gdy dyrekcja placówki będzie wymagała pisemnego, indywidualnego upoważnienia do wstępu na teren zakładu poprawczego i/lub schroniska dla nieletnich, takie upoważnienie zostanie wydane przez Zamawiającego.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

z upoważnienia
Zastępującego
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości

Marcin Marciniak

Przewodniczący Komisji Przetargowej